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Skrivelse 

Följ med in i den digitala tidsåldern 

Nu i november månad har den globala pandemin Covid-19 pågått större 
delen av 2020, och vi alla har fått anpassa oss till ett nytt sätt att leva. Detta 
har inte minst påverkat våra nämndsammanträden, där medborgarna inte 
längre kan komma på öppna frågestunden, och inte heller getts någon 
möjlighet att ställa frågor via länk under våra möten. Tjänstemän och fack 
har inte heller fått delta, med hänvisning till att det blivit svårt att hitta 
digitala lösningar, trots att man i resten av staden lyckats med just detta. 

Med de nya restriktionerna är det ännu svårare att samlas fler och man har 
dragit ner ytterligare på personer som får delta fysiskt på 
nämndsammanträdena, vilket vi självklart måste göra för att minska 
smittspridningen. Detta påverkar i största grad den demokratiska process 
som politiken måste värna. Att vi har ett Skype-möte, men inte ett digitalt 
voteringssystem på plats efter 7 månader av pandemi ser vi som ett 
problem. 

Idag finns det flera olika digitala röst- och voteringssystem anpassat för 
kommunfullmäktige och nämnder. I dessa kan man även ladda upp 
handlingarna och det blir lätt och enkelt att följa med i dagordning och 
digitalt rösta, eller begära ordet. De digitala systemen gör det enklare för 
sekreteraren för protokollet då det står tydligt hur alla har röstat i respektive 
omröstning, samt reservationer. 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd borde vara den ledande stadsdelsnämnden 
i den tekniska utvecklingen, när våra möten äger rum i Sveriges Silicon 
Valley. Kista är mest känt i hela Sverige för teknik, vi har inte bara en 
mängd av globalt ledande företag på plats, utan även Stockholms 
Universitet Institution för data och systemvetenskap, samt KTH, 5 minuter 
från förvaltningshuset. 

Vänsterpartiet värnar den lokala demokratin ska kunna fortsätta leva genom 
tekniska lösningar. Därför undrar vi följande: 

 Om förvaltningen sett över de tekniska medel kring röst och 
voteringssystem som idag finns, samt om det finns planer på att 
dessa ska börja användas under nämndens sammanträden? 

 Om förvaltningen kan se vilka möjligheter som finns med de 
upphandlingar som finns idag? 



    Rinkeby-Kista Stadsdelsnämnd 
    2020-10-29 
    Ahmed Sharaf Abdi m.fl. (V) 

 Om det saknas möjlighet idag så undrar vi om förvaltningen kommer 
att sträva efter att det ska kunnas ges möjlighet att använda system 
som angetts ovan i framtiden? 
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